


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Specialista na výstavbu bazénů na klíč
						

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Bazény na klíč
	Služby
	Modely bazénů
	Doplňková výbava
	Postup výstavby



	Zastřešení
	Základní informace a modely
	Pojízdné terasy



	O nás
	Doplňkové služby
	Zemní výkopové práce strojní mechanizací



	Kontakt
	Galerie

			
					
						Menu
		

					
					Bazény na klíč
	Služby
	Modely bazénů
	Doplňková výbava
	Postup výstavby



	Zastřešení
	Základní informace a modely
	Pojízdné terasy



	O nás
	Doplňkové služby
	Zemní výkopové práce strojní mechanizací



	Kontakt
	Galerie

			
				

				

					

		
					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka nefunguje, nebo neexistuje.
		

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			Renref & Stevenson s.r.o.
		

				

				
				
							Sídlo: Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, budova C, 158 00 Praha 5
Provozovna: Masečín 186, 252 07 Štěchovice
Česká Republika
Mobil: +420 602 217 522, +420 602 537 537
E-mail: info@renref.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							Jsme česká rodinná společnost specializující se na výstavbu bazénů na klíč od výkopu po finální zapojení technologií a úpravu zahrady. Na trhu působíme od roku 2011 a díky našim bohatým zkušenostem v oboru poskytujeme klientům vysoce odbornou a profesionální péči. Ke každému klientovi přistupujeme individuálně a naším cílem je splnit veškeré požadavky a přání zákazníka.						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Tento web vytvořil webovybalicek.cz
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Nezávazná poptávka
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
			
					
					
						
					
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
							Máte zájem o cenovou kalkulaci bazénu na klíč? Či byste rádi využili našich služeb při dílčích úkonech výstavby bazénu? Ať už jsou vaše požadavky jakékoli, kontaktujte nás a my pro vás zpracujeme nezávaznou cenovou nabídku.						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
							

						

								
													
											

								
									

								
							
			
				
				Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se Zásadami zpracování osobních údajů a chci odeslat formulář.			
		

						

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Barvy konstrukce
		

				

				
				
			Elox
		

				

				
				
							V základním provedení je hliníková konstrukce zastřešení bazénů opatřena povrchovou úpravou stříbrný Elox. Můžeme Vám také nabídnout zastřešení v barevném provedení konstrukce bronzový Elox, nebo dle vzorníku RAL (komaxitová barva). Elox je nejlepší povrchová úprava, která může na hliníkové konstrukci být.
						

				

				
				
													

[image: ]






[image: ]


													

				

				
				
			Barvy konstrukce dle RAL
		

				

				
				
							Barevné vyjádření vzorků barev je informativní, jelikož je závislé na nastavení monitoru.
						

				

					

		

					

		
				

		

























